
Муниципальное бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение «Детский сад №145» 

(МБДОУ «Детский сад №145») 

606037, Россия, г.Дзержинск Нижегородской обл.ул. Петрищева д. 14-А 

тел. 88313(20-73-03)     ds145_dzr@mail.52gov.ru 

______________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ 

 

от 22.11.2023                                                              № 125 

 

О закреплении наставнической группы  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников  в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад №145», утвержденным приказом от 22 ноября 2023г. № 124  «О внедрении 

модели наставничества  педагогических работников в  МБДОУ «Детский сад №145», в 

целях организации наставничества,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Закрепить с 22 ноября 2023г. по 31 мая 2023г. наставническую группу:  

1.1. старший воспитатель Гордеева Н.Н.(наставник);  

1.2.  воспитатель Ваганова С.Е.(наставляемый).  

1.3. воспитатель Галкина И.В. (наставляемый) 

1.4. воспитатель Попкова И.А. (наставляемы) 

Основание: согласие Гордеевой Н.Н., согласие  Вагановой С.Е., согласие Галкиной 

И.В., согласие Попковой И.А. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

Заведующий                                                                                                    Т.М.Малова   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T13:00:33+0500




